Can. 1253 - Episcoporum conferentia potest pressius determinare observantiam ieiunii et abstinenciae, necnon alias formas paenitentiae, praesertim opera caritatis et exercitationes pietatis, ex toto vel ex parte pro abstinencia et ieiunio substituere.

PRO DEFUNCTIS NOSTRIS

«Quando ad domum Patris revertitur monachus vel novitius, sacerdos quisque Congregationis Missam liquet pro eo; qui vero non sunt sacerdotes, integrum dicant Rosarium.

In quovis insuper monasterio celebretur Missa conventualis atque Laudes dicantur vel Vesperae defunctorum. Si leges liturgicae sinunt, totum officium defunctorum pro officio diei licet celebrare.

Communitas cuius erat monachus, celebret Missas gregorianas.

Oblati viventes in Communitate iisdem ac monachi fruuntur post mortem caelestibus solaciis, sed tantum in monasterio cui assignati erant.

Pro patre et matre, fratribus et sororibus defunctis monachorum celebretur Missa in Communitate cuius monachus est particeps...

Semel in mense celebretur in quolibet monasterio Missa conventualis pro parentibus et monachis nostris vivis et defunctis.

Quotidie Communitas oret pro monachis, propinquis et benefactoribus defunctis.

NECROLOGIUM CONGREGATIONIS OLIVETANAE
(ab anno 1924)

1. - Quotidie in monasteriis nostris elevanda est ad Deum prex suffragii pro Congregationis fratribus defunctis.

2. - Commemoratio defunctorum Ordinis nostri fieri post divini Officii quamlibet Horam, prout opportunius videbitur, vel inseritur in precibus ad Vesperas.

3. - Hoc modo annuntiatur, si commemoratur aliquis defunctus: DIE... (dies et mensis) IN ... OBIT ... ITEM COMMEMORATIO ... Alias dicitur: COMMEMORATIO OMNIUM FRATRUM, FAMILIARUM ORDINIS NOSTRI, ATQUE BENEFACTORUM NOSTRORUM.

4. - Sequitur «Requiescant in pace ... De profundis ... cum Or. «Deus veniae largitor» etc ...

15 F. VI De ea
Vel [ad lib.] (Alb.): S. Alberti Magni, E. D.

* E.m.P.
† In abbacia S. Mariae Resurrectionis de Abu-Gosh obit R.D. Alanus M. Mercier (1993)

16 Sabb. S. Gertudis, V., Memoria, Vp. seq.
Alb. • APUD MONIALES: S. Gertudis, V., Festum, Vp. seq.

17 DOMINICA XXXIII PER ANNUM (I Psalt.)

Vr: Ms. dom., Gl., Cr., Pf. de dom. per annum
† In monasterio S. Mariae de Angelis in Libano obit R.P.D. Ioannes M. Quenette, Superior (1970)

18 F. II De ea

Vr: Vel [ad lib.] (Alb.): In Dedicat. Basilicarum Ss. Petri et Pauli.
† Perusiae obit R.P.D. Victorius M. Brenna (1983)

19 F. III De ea

Vr: Vel [ad lib.] (Alb.): S. Mechtildis, V. (V. Pr. Miss. O.S.B. ed. 1975)
• In Brasilia (Rub.): B. Rochi Gonzalez et Sociorum, Mm., Memoria
† Fulginii obit R.P.D. Faustinus M. Ricci (1983)